«ЯКША»
сикт овмöдчöминса
АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЯКША»

Ш У Ö М
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша

от 21 апреля 2021 года		№ 04/60

Об учете муниципальной казны
администрации сельского поселения «Якша»

На основании пункта 7 статьи 5 Жилищного Кодекса Российской Федерации, протокола комиссии Совета сельского поселения «Якша» по финансовым вопросам и бюджету от 21.04.2021 г. № 1,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поставить на балансовый учет в казну администрации сельского поселения «Якша» жилые помещения (квартиры) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения «Якша»						Б.А. Синицкий

Исп.: Лукашевич В.В.

Приложение к постановлению
администрации сельского поселения «Якша»
от 21.04.2021 г. № 04/60

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, кв.м
	Сведения о балансовой
стоимости недвижимого имущества
	Количество комнат
	Этаж

	1
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Школьная, дом 29, квартира 5

	10,9
	1,00
	1
	1

	2
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица улица Школьная, дом 29, квартира 6

	9,8
	1,00
	1
	1

	3
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Школьная, дом 29, квартира 8

	10,9
	1,00
	1
	1

	4
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Школьная, дом 29, квартира 9

	17,3
	1,00
	1
	1

	5
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Школьная, дом 29, квартира 10

	17,2
	1,00
	1
	1

	6
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Школьная, дом 29, квартира 11

	33,8
	1,00
	2
	1

	7
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Школьная, дом 29, квартира 20

	11
	1,00
	1
	2

	8
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Школьная, дом 29, квартира 21

	10,2
	1,00
	1
	2

	9
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Школьная, дом 29, квартира 27

	9,9
	1,00
	1
	2

	10
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Школьная, дом 29, квартира 28

	11,2
	1,00
	1
	2

	11
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Школьная, дом 29, квартира 29

	23,4
	1,00
	1
	2

	12
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Школьная, дом 29, квартира 30

	10,7
	1,00
	1
	2

	13
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Строительная, дом 21,  квартира 1

	69,7
	1,00
	2
	1

	14
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Строительная, дом 21,  квартира 2

	59,1
	1,00
	2
	1

	15
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Строительная, дом 21,  квартира 3

	65
	1,00
	2
	1

	16
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 1,  квартира 2

	39,4
	1,00
	2
	1

	17
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 1,  квартира 3

	48,1
	1,00
	3
	1

	18
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 1,  квартира 4

	38
	1,00
	2
	1

	19
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 1,  квартира 5

	38,7
	1,00
	2
	2

	20
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 1,  квартира 6

	39,4
	1,00
	2
	2

	21
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 1,  квартира 7

	48,1
	1,00
	3
	2

	22
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 1,  квартира 8

	38
	1,00
	2
	2

	23
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 5,  квартира 1

	72,9
	1,00
	3
	1, 2

	24
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 5,  квартира 2

	74,5
	1,00
	3
	1, 2

	25
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 5,  квартира 3

	84,1
	1,00
	3
	1, 2

	26
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 5,  квартира 4

	73,3
	1,00
	3
	1, 2

	27
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 7,  квартира 1

	37,9
	1,00
	2
	1

	28
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 7,  квартира 2

	39,7
	1,00
	2
	1

	29
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 7,  квартира 3

	48,3
	1,00
	3
	1

	30
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 7,  квартира 4

	38
	1,00
	2
	1

	31
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 7,  квартира 5

	37,9
	1,00
	2
	2

	32
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 7,  квартира 6

	39,7
	1,00
	2
	2

	33
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 7,  квартира 7

	48,3
	1,00
	3
	2

	34
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 7,  квартира 8

	38
	1,00
	2
	2

	35
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 8,  квартира 1

	37,4
	1,00
	2
	1

	36
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 8,  квартира 2

	39,6
	1,00
	2
	1

	37
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 8,  квартира 3

	49,4
	1,00
	3
	1

	38
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 8,  квартира 4

	38,3
	1,00
	2
	1

	39
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 8,  квартира 5

	37,4
	1,00
	2
	2

	40
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 8,  квартира 6

	39,5
	1,00
	2
	2

	41
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 8,  квартира 7

	49,4
	1,00
	3
	2

	42
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 8,  квартира 8

	38,3
	1,00
	2
	2

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]